REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA - SEINFRA

PORTARIA N.º 100/2021
ALTERA A PORTARIA N.º 039 DE 2021 PARA SUBSTITUIR MEMBROS DO COMITÊ DE COORDENAÇÃO
TÉCNICA DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA - SEINFRA, no uso de suas
atribuições legais que lhe conferem o Decreto Municipal n.º 013 de 01 de janeiro de 2021, e em atenção ao disposto no
Decreto Municipal n.º 314 de 26/01/2021;
RESOLVE:
Art. 1º - Alterar a Portaria n.º 39 de 1º de março de 2021, a qual constituiu o Comitê para revisão do Plano Diretor do
Município de Rio Branco, para proceder com a substituição dos membros conforme a seguir:
I – Substituir
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana - SEINFRA
Ricardo Santos Bártholo
Ulderico Queiroz Júnior
Procuradoria Geral do Município – PGM
Márcia Cristina Cordeiro Lopes Alódio
Secretaria Municipal de Finanças – SEFIN
Nailton Renato da Cunha Silva
Secretaria Municipal de Planejamento – SEPLAN
Antônio Euzébio Pinheiro
Secretaria Municipal de Agricultura Familiar e Desenvolvimento Econômico – SAFRA
Thaís de Oliveira Figueiredo
II – Designar
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana - SEINFRA
Ana Maria Cardoso Cunha Araújo - Coordenadora
Alessandro do Nascimento Rocha - Titular
Alex Salvany Felinto - Titular
Benedito de Carvalho Lopes Júnior - Titular
Cristiane Barbosa Moura Cavalcante - Titular
Débora Maria Pinto Braidi - Suplente
Marcos Augusto de Oliveira Meireles – Suplente
Charlei Jorge de Oliveira Albuquerque – Suplente
Hevelly Lopes de Santana – Suplente
Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMEIA
Cledson Reis da Silva - Titular
Mateus Silva dos Santos – Suplente
Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito - RBTRANS
Dannya Kátira Batista Coutinho - Titular
Sérgio José de Souza Neves Júnior – Suplente
Procuradoria Geral do Município - PROJURI
Raquel Eline da Silva - Titular
Isaías Ferreira Júnior - Suplente
Secretaria Municipal de Finanças - SEFIN
Anilson Costa de Oliveira Brito - Titular
Rubens Barros de Souza – Suplente
Secretaria Municipal de Planejamento – SEPLAN
Tamires Menezes de Moraes de Melo - Titular
Valdenir Cardoso Gomes de Melo Júnior - Suplente
Secretaria Municipal de Agricultura Familiar e de Desenvolvimento Econômico – SAFRA
Irene Peres Magalhães - Titular
Anderson de Oliveira Souza - Suplente
Art. 2º - Designar Ana Maria Cardoso Cunha Araújo – Matrícula n.º 537230, como responsável pela coordenação das
atividades de revisão do Plano Diretor.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a contar da data de sua publicação, ficando revogadas as demais disposições em
contrário.
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Valmir Alexandre Médici
Secretário Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana- SEINFRA